PREFEITURAMUNICIPALDESANTAVITÓRIA.
AVENIDAREINALDOFRANCODEMORAIS,1455–CEP38.320-000.

ESTADODEMINASGERAIS.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 15º/2023 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO01/2022 –SECRETARIA MUNICIPALDESAÚDE.

O Prefeito Municipal de Santa Vitória-MG,Isper Salim

Curi, usando de suas atribuições legais,CONVOCAos candidatos abaixo

descritos, classificados no Processo Seletivo Simplificado – Secretaria

Municipal de Saúde n° 01/2022, para compareceremna Secretaria Municipal de

Saúde, situada na Avenida Joaquim Ribeiro n° 1.705, Centro, Santa Vitória-

MG, no horário das 13h30min às 16h30min, a fim de apresentar os

documentos previstos no Edital n°001/2022,nos dias 31 de Outubro de 2023.

Tecnicodeenfermagem

Ordemde

Classificação

NomedoCandidato

Fichade
Inscrição

Situação

32 Eryka Oliveira Santos 06 CONVOCADO

Será imediatamenteREVOGADAaCONVOCAÇÃOdo

candidato que não comprovar todos os requisitos para a investidura do cargo e

não tomar posse nos prazos previstos.

Conforme descrito no Editalde Aberturan°001/2022, não

poderásernomeadoparacargopúblicomunicipal,ocandidatoquehouversido

condenado por furto,roubo, abuso deconfiança, falência fraudulenta, falsidade

ou crime cometido contra a administração pública ou a defesa nacional.

RelaçãodosDocumentosaSeremApresentados(01Fotocópia/Xerox

LEGÍVEL):

ItemdoEdital DescriçãodoDocumento

2.2.1 CópialegíveldaCarteiradeIdentidadeedoCPF;

2.2.2 CópiadaCarteiradeTrabalho(páginadafotoeverso);

2.2.3 Cópiadotítuloeleitoralecomprovantedaúltimavotação;

2.2.4 CópiadoCertificadodeReservista(sehomem);

2.2.5 CópiadaCertidãodeNascimentoouCasamento(sedivorciado(a))ouviúvo(a) com

averbação;

2.2.6 CópiadoPIS/PASEPouextratofornecidopeloBancodoBrasilOuCaixa

EconômicaFederal;

2.2.7 Cópiadodiploma,certidãooudeclaraçãodeconclusãodecursoespecíficopara

oâmbitodeatuaçãoecargopleiteado,comseurespectivohistórico

8.7.1 Declaraçãodebens(preenchernoatodaentregadadocumentação).

PREFEITURAMUNICIPALDESANTAVITÓRIA.
AVENIDAREINALDOFRANCODEMORAIS,1455–CEP38.320-000.

ESTADODEMINASGERAIS.

8.7.2. Declaraçãoreferenteanãoacumulaçãodecargos(preencher noatodaentrega

dadocumentação).

8.7.3 Certidãodeantecedentescriminais.

8.7.4 Comprovantederesidênciaatualizado

8.7.5 Copia Carteira do coren devidamente dentro da validade.

SantaVitória,MG,30 de Outubro de 2023.

ISPERSALIMCURI

PrefeitoMunicipal

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 15º/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO01/2022 –SECRETARIA MUNICIPALDESAÚDE.
	RelaçãodosDocumentosaSeremApresentados(01Fotocópia/Xerox LEGÍVEL):
	ISPERSALIMCURI